GUV GODET
VOLUME
SANS RENFORT INTERMÉDIAIRE / RENFORT DOUBLAGE FOND
Avantages / Points forts
• Capacité volumétrique, lame 400HB
• Vidage optimisé, double fond
• Robustesse de la structure
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GUV Godet Volume sans renfort
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUV1000 GODET VOLUME 1000MM 170 0,38
GUV1100 GODET VOLUME 1100MM 180 0,42
GUV1200 GODET VOLUME 1200MM 190 0,46
GUV1300 GODET VOLUME 1300MM 195 0,49
GUV1400 GODET VOLUME 1400MM 205 0,53
GUV1500 GODET VOLUME 1500MM 215 0,57
GUV1600 GODET VOLUME 1600MM 225 0,61
GUV1800 GODET VOLUME 1800MM 255 0,68
GUV2000 GODET VOLUME 2000MM 275 0,76
GUV2200 GODET VOLUME 2200MM 295 0,84
GUV2400 GODET VOLUME 2400MM 305 0,90
GUV2500 GODET VOLUME 2500MM 315 0,95
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5  ÉPAISSEUR JOUES MM 5+8
TYPE RENFORT DOUBLAGE FOND ÉPAISSEUR RENFORT MM 4
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 12